
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 квітня 2024 року № 820 

 

 

 

 

Про утворення Піклувальної ради Кременчуцького ліцею з посиленою 

військово-фізичною підготовкою Полтавської обласної ради 

 

 

Керуючись частиною другою статті 43, пунктом 13 частини першої статті 44, 

частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 29 Закону України «Про освіту», статтею 41 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Положенням про Піклувальну раду закладу загальної 

середньої освіти, засновником якого є Полтавська обласна рада, затвердженим 

рішенням пленарного засідання двадцять сьомої позачергової сесії Полтавської 

обласної ради восьмого скликання від 31 жовтня 2023 року № 714, з метою сприяння 

вирішенню перспективних завдань та розвитку Кременчуцького ліцею з посиленою 

військово-фізичною підготовкою Полтавської обласної ради, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити Піклувальну раду Кременчуцького ліцею з посиленою військово-

фізичною підготовкою Полтавської обласної ради відповідно до Положення про 

Піклувальну раду закладу загальної середньої освіти, засновником якого є Полтавська 

обласна рада, затвердженого рішенням пленарного засідання двадцять сьомої 

позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 31 жовтня 

2023 року № 714.  

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, контроль за його 

виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань освіти, науки та культури. 

 

 

 

Голова обласної ради          Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


